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A. : 

 

Alunni e genitori classi in oggetto 

Docenti  
Docenti collaboratori Dirigente Scolastico 

Docenti collaboratori Dirigente Scolastico 

Docenti collaboratori Dirigente Scolastico 

Sito web 

  SEDE 

 

Oggetto: variazione suono campane 2B-2D-3D-2E-3E-1F-2F-3F-2G-3G-2I 

 

Si comunica  agli alunni delle classi in oggetto che a partire da lunedì 29 novembre 2021 la 

seguente variazione del suono delle campane plesso Franchetti 

 

ORARIO 

 

ENTRATA  -  

USCITA 

INGRESSO 2 

 
 

 

INGRESSO 3  

 

 

 

7.55             13.55 
3I 

3G 

2G 

 

 

 

3E 

3F 

1F 

 

 

8.00              14.00 
2B 

3A 
 

3D 

2D 

2E 

2F 

 

 
     Il Dirigente Scolastico 
 

 

 

  Prof.ssa Grazia Pappalardo 
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